PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025                                      с. Краснополье                                                 № 36
	О внесении изменений в приложение №2 постановления администрации Краснопольского сельсовета от 10.11.2022г. № 37 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Краснопольский сельсовет»

 В связи с изменениями в составе «Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Краснопольский сельсовет», администрация Краснопольского сельсовета Алтайского района республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав комиссии изложить в новой редакции:
Председатель комиссии – Кузнецова Залина Мугадовна, глава Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия;

Заместитель председателя комиссии – Крупская Ольга Анатольевна, специалист 1 категории администрации Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия (уполномоченный по ГО и ЧС);
Секретарь комиссии – Баринова Наталья Николаевна делопроизводитель администрации Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия;
Члены Комиссии:

Соснова Любовь Викторовна - военно-учетный работник администрации Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия;
Трофимова Татьяна Павловна - директор МБУК Краснопольский СДК;
Морозюк Сергей Александрович – старший водитель пожарной машины администрации Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия
                                      З.М.Кузнецова